
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Thermopad

Název: Ohřívač rukou Thermopad
Odkaz: https://armik.cz/ohrivac-rukou-thermopad/
Kód zboží: 24787
Popis: Dvojice vzduchem aktivovaných polštářků o rozměrech cca 5 x7,8
cm, které vám poskytnou až 12 hodin instantního tepla pro vaše ruce.
Vhodné pro vložení do rukavic nebo kapes. Polštářky stačí pouze vybalit
promnout a po pár minutách začnou vydávat tepl...
Parametry: • Rozměry (cm): 9 x 5,5.

Název: Ohřívač nohou do bot Thermopad 2 ks
Odkaz: https://armik.cz/ohrivac-nohou-do-bot-thermopad-2-ks/
Kód zboží: 24788
Popis: Chemický ohřívač nohou, který se po aktivaci vkládá do bot. Malé
rozměry a vysoký výkon Vám udrží nohy v teple až 8 hodin.
Parametry: • Rozměry (cm): 9 x 7.

Název: Ohřívač nohou do ponožek Thermopad 2 ks
Odkaz: https://armik.cz/ohrivac-nohou-do-ponozek-thermopad-2-ks/
Kód zboží: 24789
Velikost bot (EU): 36-37, 36-39, 36-40, 38-39, 40-41, 40-42, 41-45, 42-43,
43-46, 44-46
Popis: Chemický ohřívač nohou, který se po aktivaci vkládá do ponožek.
Malé rozměry a vysoký výkon Vám udrží nohy v teple (až 45 stupňů) až 8
hodin.

Název: Ohřívač zad a těla Thermopad 1 ks
Odkaz: https://armik.cz/ohrivac-zad-tela-thermopad-1-ks/
Kód zboží: 24790
Popis: Tělový ohřívač aktivovaný vzduchem, který poskytne teplo po dobu
až 12 hodin v závislosti na okolním prostředí. Po otevření a reakci s
kyslíkem začne hřát během několika minut. Pro jednorázové použití.
Klimaticky neutrální výrobek - produkt nezvyšu...
Parametry: • Rozměry (cm): 10 x 9.

https://armik.cz/ohrivac-rukou-thermopad/
https://armik.cz/ohrivac-nohou-do-bot-thermopad-2-ks/
https://armik.cz/ohrivac-nohou-do-ponozek-thermopad-2-ks/
https://armik.cz/ohrivac-zad-tela-thermopad-1-ks/


Název: Ohřívací pás Thermopad 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/ohrivaci-pas-thermopad-3-ks/
Kód zboží: 24791
Popis: Ohřívač po vyndání ze sáčku reaguje s kyslíkem, a po chvilce
začíná hřát. Přírodní teplo až 12 hodin. Dodáváno včetně 80 cm pružného
pásu. Pro jednorázové použití. Klimaticky neutrální výrobek - produkt
nezvyšuje množství plynů poškozujících klim...
Parametry: • Rozměry (cm): 80 x 14,5. • Balení: 3 ks.

Název: Ohřívač krku Thermopad 6 ks
Odkaz: https://armik.cz/ohrivac-krku-thermopad-6-ks/
Kód zboží: 24792
Popis: Ohřívač po vyndání ze sáčku reaguje s kyslíkem, a po chvilce
začíná hřát. Přírodní teplo až 10 hodin. Pro jednorázové použití. Klimaticky
neutrální výrobek - produkt nezvyšuje množství plynů poškozujících klima v
atmosféře.
Parametry: • Rozměry (cm): 29 x 9. • Balení: 6 ks.

https://armik.cz/ohrivaci-pas-thermopad-3-ks/
https://armik.cz/ohrivac-krku-thermopad-6-ks/

	Katalog zboží Thermopad

